年净利润增长率不低于 120%

以 2025 年净利润为基数，2029

年净利润增长率不低于 95%

注：1、上述“净利润”指归属于上市公司股东的净利润，且剔除所有股权激励计划及/或员工持股计

划（若有）所涉及的股份支付费用、排除购买股权类资产对“净利润”的影响；

2、上述净利润指标以会计师事务所经审计的合并报表所载数据为准。

公司的业绩考核指标的达成情况与解除限售比例之间的关系如下表所示：

业绩考核指标达成情况 公司考核解除限售比例

达到目标条件 100%

未达到目标条件但达到触发条件 80%

未达到触发条件 0%

（2）个人层面业绩考核要求

激励对象的个人层面绩效考核按照公司现有个人绩效考核相关规定组织实

施，并依照激励对象的考核结果确定其实际解除限售的股份数量。激励对象综合

评分分为优秀、良好、合格、待合格、不合格等5个等级，对应绩效系数如下：

等级说明
A

（优秀）

B

（良好）

C

（合格）

D

（待合格）

E

（不合格）

证券代码：300327 证券简称：中颖电子 公告编号：2026-006

5

考核值X（分） X≥80 80＞X≥72 72＞X≥60 60＞X≥50 X＜50

个人层面解除限

售比例
100% 90% 80% 50% 0%

若各年度公司层面业绩考核达到触发条件的，激励对象在解除限售期内可解

除限售的限制性股票股数＝该激励对象计划当年解除限售的限制性股票数量×

公司考核解除限售比例×个人层面解除限售比例。

激励对象按照考核结果对应的个人当年实际解除限售额度来解除限售，未能

解除限售部分由公司按授予价格回购注销。

三、激励对象获授限制性股票与公司公示情况一致性的说明

公司已于2025年12月16日向73名激励对象合计授予了186.2435万股限制性

股票，加上本次向1名激励对象授予的5万股限制性股票，本次实施的激励计划与

公司公示情况一致。

四、参与激励计划的董事、高级管理人员、持股5%以上股东在授予登记日

前6个月买卖公司股票情况的说明

本激励计划授予对象不包含持股5%以上的股东。经核查，本次暂缓授予部分

的激励对象周华栋先生作为公司董事在本次授予日前6个月内不存在买卖本公司

股票的情况。

五、授予股份认购资金的验资情况

众华会计师事务所（特殊普通合伙）于2026年2月24日出具了“众会验字

(2026)第00901号”验资报告，根据该验资报告，截至2026年1月19日止，公司已

收到1名激励对象缴纳的认购资金合计人民币703,000元。

六、本次授予股份的上市日期

本激励计划限制性股票的授予日为2026年1月19日，授予股份的上市日期为

2026年3月5日。

七、公司股份变动情况

本次限制性股票授予登记完成后，公司股份变化如下：

证券代码：300327 证券简称：中颖电子 公告编号：2026-006

6

股份性质

本次变动前
本次股份变动

数量（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件股份 2,465,941 0.72% 50,000 2,515,941 0.74%

二、无限售条件股份 338,904,231 99.28% -50,000 338,854,231 99.26%

总计 341,370,172 100.00% 0 341,370,172 100.00%

八、每股收益调整情况

本次限制性股票授予登记完成后，公司总股本未发生变化，不会对公司每股

收益产生影响。

九、募集资金使用计划

本次授予限制性股票所筹集的资金将全部用于补充公司流动资金。

十、控股股东持股比例变动情况

由于本次限制性股票授予登记完成后，公司股份总数及公司原股东持股比例

均未发生变动。公司无实际控制人，本次限制性股票授予登记完成后，控股股东

上海致能工业电子有限公司仍持有公司股票48,485,396股，占公司股本总额的

14.20%，拥有可支配表决权占公司总股本比例23.40%，仍为公司控股股东。

本次限制性股票授予登记完成后，不会导致公司控股股东及实际控制人发生

变化，公司股权分布仍具备上市条件。

十一、公司已回购股份用于实施股权激励的情况说明

公司于2022年10月20日召开第四届董事会第二十六次会议，审议通过了《关

于回购公司股份方案的议案》，公司拟使用自有资金以集中竞价交易方式回购公

司股份，未来用于实施股权激励计划或员工持股计划（以下简称“本次回购”）。

本次回购股份的种类为公司已发行的人民币普通股（A股）股票。回购资金总额

不低于人民币6,000万元（含）且不超过人民币12,000万元（含），回购股份价格

不超过人民币50元/股（含）（不高于董事会通过回购股份决议前30个交易日公司

股票交易均价的150%）。本次回购股份实施期限为自董事会审议通过回购方案之